
Rio Grande do Sul , 18 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3846 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             27 

Publicado por: 
Gladia Deisi Roballo 

Código Identificador:FC064772 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 423/2024, 17 DE JUNHO DE 2024. 

 

PORTARIA Nº 423/2024, 17 DE JUNHO DE 2024. 
  

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido 

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições 

legais, conforme Protocolo 866/2024, RESOLVE: 

CONCEDER 15 dias de gozo de FÉRIAS REGULAMENTARES, 

no período de 17/07/2024 a 01/08/2024, referente ao período 

aquisitivo de09/09/2022 a 08/09/2023 a servidora ELISANGELA 

GESSI MUCH GRIEGER. 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 17 de Junho de 2024. 

  

Registre-se e publique-se, 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL 
Secretária da Administração 

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:9914590E 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º72 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 97/2024 

DISPENSA N° 72/2024 
  

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS). 

  

FAVORECIDO: VALDIR CARDOZO PEREIRA 

CNPJ Nº 33.814.137/0001-39 

VALOR: R$ 50.609,93 
  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:FEA0984E 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 

SUMULA DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo nº 318/2024 

Concorrência Eletrônica nº 04/2024 
  

Contrato nº: 42/2024 de 17/06/2024 

Contratado: RCH Pavimentações e Construções Ltda - CNPJ nº 

10.633.663/0001-05 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de 

revitalização da Praça Central do Município de Capitão/RS 

Valor total: R$ 324.000,00 

Vigência: 03(três) meses a contar da emissão da Ordem de Início 

  

JARI HUNHOFF 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Adriana Bruxel Brod 

Código Identificador:728C8B32 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO 

 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO/ RS EXTRATO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 071/2024 

 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 071/2024 
  

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de 

empresa para fornecimento de serviços técnicos especializados de 

arbitragem, contando com uma equipe de dois árbitros especializados 

e um mesário, a fim de possibilitar a realização do Campeonato 

Municipal de Voleibol/2024. 

Contrato nº: 071/2024 

Contratado: ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS DA REGIÃO 

NOROESTE 

CNPJ: 32.560.524/0001-23 

Valor Total: R$7.220,00 (sete mil e duzentos e vinte reais). 

  

Cerro Largo, 06 de Junho de 2024. 
  

PAULO CÉSAR KIPPER DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Higor Malescha 

Código Identificador:0E51C274 

 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO/ RS EXTRATO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 072/2024 

 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 072/2024 
  

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de 

empresa para prestação de serviços de solda, confecção e reparo de 

brinquedos que serão instalados na praça do Bairro Fraternidade. 

Contrato nº: 072/2024 

Contratado: FABIO PIRES MACIEL – MEI 

CNPJ: 46.616.613/0001-59 

Valor Total: R$5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta reais) 

  

Cerro Largo, 10 de Junho de 2024. 
  

PAULO CÉSAR KIPPER DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Higor Malescha 

Código Identificador:6282C63E 

 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO/ RS EXTRATO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 074/2024 

 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 074/2024 
  

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de 

empresa para fornecimento de peças para manutenção da máquina 

usina de asfalto. 

Contrato nº: 074/2024 

Contratado: ANELMAQ ASSISTÊNCIA EM MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA 

CNPJ: 72.373.665/0001-51 

Valor Total: R$5.870,00 (cinco mil, oitocentos e setenta reais) 

  


